— 1 —

启财办〔2020〕2 号

───────────────────────────────────────

各科室，各下属事业单位：

为进一步加强新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作，根据

2020 年 1 月 25 日启东市政府办公室下发的《启东市突发公共卫

生事件应急预案（2020 修订版）》的通知要求，经研究，决定成

立市财政局新型冠状病毒感染肺炎疫情防控工作领导小组：

组  长：郁丽春

副组长：陈阳、龚锦兵、谢旦英、孙丽娟、陆庆辉、蔡卫如

组  员：杨美珍、秦件兵、成国华、刘卫红、朱菊芳、宋  健

徐景生、张为民、郁建辉、倪红宇、施建辉、周  风

陈  捷、方  豪、卢  煜、蒋洪波、黄俭红、李  飞

领导小组下设办公室，具体负责本单位相关工作宣传发动和

 — 2 —

疫情防控工作，龚锦兵同志任办公室主任。

启东市财政局

2020 年 1 月 26 日

信息公开选项：主动公开

启东市财政局                            2020年 1 月 26 日印发